28. Ad preces modo v. 24 sqq. pro Diania et Megactas respicit: *felicitatem hanc victorum fauentibus diis obtigisse; qualis illa olim Cinyrae, de qua conf. Pyth. II, 27. Tum v. 32.*

continet se, ne in digressionem de eo induci solent. Erant de Cinyra multa carmina; noua in fabula vulgo nota fingere facile: cuius rei exemplum ipse, puto, dedit O.

Νεαρά δ' ἐξευρόντα δόμεν βασάνω
 ἔς ἔλεγχον, ἅπας κίνδυνος ὄψον
 Δὲ λόγοι φθονεροῖσιν.

Ἄπτεται

currere significat: sed *subsisto hic, etsi in cursum promi-*
schol. a statu luctae petebat) et me contineo: colligo me,
rem aliquid adiiciam. Dicta enim (de Cinyra) satis multa
pro aliis; noua autem proferre etc. Pauvium non satis
egit. In v. 34. κται ad superiorem versum spectare vidimus.
quoque sunt extrema. Oxonienses nullo cum fructu,
hiatum inferrent, dederunt δὲ pro δ'. Schmidius colon
uenit: Νεαρά δ' ἐξευρόντα σαφῆ δόμεναι et 35. 6. βασάνω ἐς ἔλεγχον,
κίνδυ- nos, ὄψον φθονεροῖσιν. Ed. Rom. cum Scholiaste, et hinc
Morell. Steph. exhibent v. 36. ὄψον δὲ λόγοι φθονεροῖσιν. (nisi
Morell. et Steph. φθονεροῖς deprauarunt) quam lectionem
Schmidio damnari, a Pauvio autem interpolari: Δὲ
ἐξευρόντα δόμεν ἔς ἔλεγχον, ἅπας κίνδυνος, ὄψον Δὲ λόγοι (vel λό-
εροῖσιν. Igitur ὄψον λόγοι iungit, βασάνω plane eiicit, et in
satis ieiune adiungit. Si recte video, ne verbum qui-
atandum, sed cola in bonum ordinem redigenda sunt
modum: 34. Νεαρά δ' ἐξευρόντα δόμεν βασάνω 35. ἔς ἔλεγχον,
κίνδυ- ὄψον 36. Δὲ λόγοι φθονεροῖσιν. Ita nihil nec ad metrum
sensum desideres: νεαρά est dissyllabum, vel tribrachys
Chaeco. Nec Mingarellum video rationem sequi multum
n, nisi quod 35. — ὄψον 36. δὲ λόγοι φθ. legit; quae non
ελό, ἐς ἔλεγχον βασάνω (elegantius quam βασάνου,) plenius
ἐπικανον dictum. πᾶς κίνδυνος, h. κινδυνῶδες πάντως ἐστί, pericu-
mpnino est noua proferre, quae ab aliis explorari possunt,
fidem et veritatem, et redargui. Schol. ἴαν γὰρ τι και-
πιστηθῆσομαι. Narrationes autem eiusmodi nouae inuidis
obsonium

ula de Pelope inter-
 da. Reliqua vid. in
 Consisto pede su-
 et colligens spiri-
 tequam pergo. Mul-
 (de Cinyra) multis
 at noua, quae inue-

neris, exploranda dare aliis,
 periculosa res est. Inuidis
 in deliciis habetur, si quid
 habeant in iis nouis quod
 vituperent. ἐς ἔλεγχον (ἐν)
 βασάνω, διὰ βασάνου.

Ἄπτεται δ' ἐσλῶν αἰεὶ,
Χειρόνεσσι δ' οὐκ ἐρίζει.

A. β'. K. 9'.

Κεῖνος καὶ Τελαμῶνος

40 Δάψεν υἱὸν, Φασγάνῳ ἀμφικυλίσσαις.

Ἡ τιν' ἀγλωσσον μὲν; ἦτορ δ' ἄλκιμον, λ

θα κατέχει λυγρῷ ἐν νείκει μέγιστε

Δ' αἰόλῳ ψεύδει γέρας ἀντέταται.